
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 38/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 12 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plan 

finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 

2023 r. poz. 412. 



Załącznik                                         

do Zarządzenia Nr 39/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 12.04.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 019 917,00

    Wydatki bieżace  17 272 022,00 11 000,00 11 000,00 17 272 022,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 347 758,00 11 000,00 0,00 336 758,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  347 758,00 11 000,00 0,00 336 758,00

75818 Wydatki bieżace  347 758,00 11 000,00 0,00 336 758,00

4810-00 Rezerwa ogólna  196 647,00 3 000,00 0,00 193 647,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  51 111,00 8 000,00 0,00 43 111,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 117 000,00 0,00 8 000,00 1 125 000,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

92105 Wydatki bieżace  10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 455 867,00 0,00 3 000,00 458 867,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  310 367,00 0,00 3 000,00 313 367,00

92695 Wydatki bieżace  50 367,00 0,00 3 000,00 53 367,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

RAZEM: 33 019 917,00 11 000,00 11 000,00 33 019 917,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


